
Prasība, kas celta 2008. gada 2. janvārī — Landesanstalt für
Medien Nordrhein-Westfalen/Komisija

(Lieta T-2/08)

(2008/C 64/86)

Tiesvedības valoda— vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Landesanstalt für Medien Nordrhein-Westfalen (LfM), Disel-
dorfa (Vācija) (pārstāvji — A. Rosenfeld un G.-B. Lehr, Rechtsan-
wälte)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Komisijas 2007. gada 23. oktobra galīgo lēmumu
C(2007) 5109 par valsts atbalstu, ko Vācijas Federatīvā
Republika vēlas piešķirt zemes ciparu televīzijas (DVB-T)
iesviešanai Ziemeļreinas-Vestfālenes federālajā zemē;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja vēršas pret Komisijas 2007. gada 23. oktobra galīgo
lēmumu C(2007) 5109 par valsts atbalstu C 34/2006 (ex
N 29/2005 un ex CP 13/2004), ar ko Komisija ir nolēmusi, ka
valsts atbalsts, kuru Vācijas Federatīvā Republika vēlas piešķirt
privātiem radio apraides uzņēmumiem zemes ciparu televīzijas
Ziemeļreinas-Vestfālenes federālajā zemē ieviešanas ietvaros un
kurš tika paziņots Komisijai, ir ar kopējo tirgu nesaderīgs.

Lai pamatotu savu prasību, prasītāja, pirmkārt, norāda, ka apstrī-
dētais lēmums esot pretrunā EKL 87. panta 1. punktam, jo valsts
atbalsta raksturs pasākumam esot atzīts nepamatoti. Šajā sakarā
tiek izvirzīts iebildums arī par EKL 253. panta pārkāpumu.

Turklāt tiek norādīts, ka saistībā ar pārbaudi attiecībā uz EKL
87. panta 3. punkta c) apakšpunktu esot tikusi izmantota nepie-
ļaujama pārbaudes shēma. Šajā sakarā prasītāja norāda arī uz
kļūdu vērtējumā un pilnvaru nepareizu izmantošanu, kā arī EKL
253. panta pārkāpumu.

Saistībā ar kļūdu vērtējumā un pilnvaru nepareizu izmantošanu
papildus tiek izvirzīts iebildums par EKL 87. panta 3. punkta
b) un d) apakšpunkta pārkāpumu.

Visbeidzot prasītāja norāda, ka attiecīgajam pasākumam katrā
ziņā esot piemērojams EKL 86. panta 2. punktā paredzētais
nozares izņēmums. Šajā sakarā tiek arī norādīts uz EKL
253. panta pārkāpumu.

Prasība, kas celta 2008. gada 2. janvārī — Coedo
Suárez/Padome

(Lieta T-3/08)

(2008/C 64/87)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Angel Coedo Suárez (Brisele, Beļģija) (pārstāvji —

S. Rodrigues un C. Bernard-Glanz, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Prasītāja prasījumi:

— atzīt iesniegto prasības pieteikumu par pieņemamu;

— atcelt Padomes 2007. gada 30. oktobra lēmumu tiktāl, ciktāl
tas noraida prasītāja lūgto piekļuvi vairākiem Padomes doku-
mentiem, kas attiecas uz un apstiprina starpgadījumu, kas
radās starp prasītāju un vienu no viņa kolēģiem 2004. gada
19. februārī (iekšējo sapulču protokoliem, izmeklēšanas seci-
nājumiem un drošības dienesta ziņojumam);

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Ar iesniegto prasības pieteikumu prasītājs lūdz atcelt Padomes
ģenerālsekretariāta ĢD F 2007. gada 30. oktobra lēmumu, ar
kuru ir noraidīts viņa lūgums apstiprināt piekļuvi dokumentiem
attiecībā uz starpgadījumu, kas radās starp prasītāju un vienu no
viņa kolēģiem.

8.3.2008.C 64/54 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


